

název položky	cena v Kč bez DPH za ks	počet ks	cena v Kč celkem (bez DPH)
řízení OS4000 v.10 v režimu vzdálené IP vany	126 438,00	1	126 438,00 Kč
120 Flex licencí pro účastnické karty V10, VoIP připojení na centrální ústřednu OSC4000 ver. 10 R10)	2 668,00	120	320 160,00 Kč
připojení k centrální ústředně přes TRUNK port 10/100/1000Mbps, ETH port podporuje VLANy, statické IP, DHCP, port security	1 550,00	1	1 550,00 Kč
vana 19" AP 3700 s 2ks zdroj LUNA	86 680,00	1	86 680,00 Kč
5m systémový patchkabel – zakončených na dodaném patchpanelu ISDN2 50p, 1U (kat.3)	8 900,00	3	26 700,00 Kč
účastnické desky 96 digitálních portů (4x karta min. SLMU24)	19 780,00	4	79 120,00 Kč
účastnická deska SLMAE 24 analogových portů s funkcí CLIP	35 486,00	1	35 486,00 Kč
deska pro řízení vany LTUCR	13 400,00	1	13 400,00 Kč
19" rack 37U (800x800mm) s rozvodnou vícenásobnou zásuvkou typu „5xF“ a vidlicí IEC C13 pro připojení k UPS, odvětrávací police řízená nastavitelným termostatem	26 738,00	1	26 738,00 Kč
kovová (plechová) odkládací police 1U, 280 mm	567,00	1	567,00 Kč
kovové horizontální organizery na kabely	289,00	3	867,00 Kč
Digitální telefonní přístroj s displejem, tlačítka rychlé volby, Call Forwarding a Call Transfer, musí být plně kompatibilní s OS 4000 v.10 a musí splňovat technické a legislativní požadavky ČTÚ pro připojení do JTS	3 502,00	76	266 152,00 Kč
doprava na místo instalace, kompletní sestavení	36 480,00	1	36 480,00 Kč
přesun dodávaného zařízení z dočasné lokace na finální lokaci	36 480,00	1	36 480,00 Kč
konfigurace, import dat, propojení na infrastrukturu zákazníka	40 040,00	1	40 040,00 Kč
technická dokumentace řešení	14 560,00	1	14 560,00 Kč
zaškolení správců	28 897,00	1	28 897,00 Kč
odzkoušení provozu a akceptační testy	3 640,00	1	3 640,00 Kč
řízení projektu: koordinace termínů, řízení prací, řešení nejasností a problémů	17 154,00	1	17 154,00 Kč
záruka na software a hardware se servisem v místě instalace do dalšího pracovního dne (NBD) po oznámení poruchy	38 880,00	1	38 880,00 Kč
Celkem (bez DPH)			1 199 989,00 Kč
DPH (21%)			251 997,69 Kč
Celkem vč. DPH			1 451 986,69 Kč